2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	12 июля 2024 года

	№
	940

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 1 февраля 2018 года № 78

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Вологды от 1 февраля 2018 года № 78 «Об осуществлении закупок в электронной системе «Электронный магазин» (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. После слова «бюджетным» дополнить словами «и автономным».
1.2. Цифры «14» заменить цифрами «15».
1.3. Дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Муниципальные бюджетные и автономные учреждения городского округа города Вологды, осуществляющие закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», осуществляют выбор поставщиков (исполнителей, подрядчиков) с использованием электронной системы «Электронный магазин» в случаях, если в положении о закупке для заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) предусмотрено использование электронной системы «Электронный магазин».».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев
image1.png